
木曽三川トライアスロン大会：長良川パラトライアスロン大会へエントリーいただきました皆様へ 

 

大会へ申込いただきましてありがとうございます。皆様ご承知の通り、新型コロナウイルスによる、影響および、

各関係機関からの指導により、大会の中止が決定されました。 

選手の皆さまにおきましては、非常に残念だと推察いたします。 

参加費におきましては、事務処理費や発生している経費を差し引いた額を返金させていただきます。次の案内に

従い、返金手続きを進めてください。 

また、再び大会が開催されるようになりました時には、ぜひ参加いただけますよう、お願いいたします。 

より良い大会が運営できますよう、努力してまいります。    

実行委員会一同 

 

***大会参加費返金のご案内*** 

 

お申込者様の口座へ振り込みさせていただきますので、下記の項目で振込先口座のご登録をお願いいたします。 

長良川パラトライアスロン大会へお申込みの皆様は別途ご案内いたします。 

・銀行名 

・支店名 

・種別（普通または当座） 

・口座番号 

・口座名義 

 

*参加費（システム受付手数料を除く）から諸経費の 2,000 円を差引いた額を振り込みさせていただきます。 

 

ご登録方法は、申込確認ページよりご登録いただきます。 

https://entry.mspo.jp/entry/common/qentry.php?evcode=GK20 

 

ユーザー登録済みの方 

申込確認ページへログイン後、ユーザー登録のパスワードを入力していただき、 

詳細ボタンをクリックしていただきまして、次の画面にて振込先口座をご登録いただきます。 

 

ユーザー未登録の方 

申込確認ページへログイン後、パスワード発行をしていただき、 

ご登録メールアドレスへ送信されましたパスワードをご入力いただきます。 

詳細ボタンをクリックしていただきまして、次の画面にて振込先口座をご登録いただきます。 

 

ご登録方法はこちらからご覧いただけます。 

http://www.mspo.jp/pdf_files/2020/kisosansenkouzatouroku.pdf 

 

ご登録期間：4月 13 日 13:00 より 4 月 30 日 23:59 まで 

※登録期限の厳守にご協力お願いいたします。 

 

ご登録期間中は何度でも修正可能ですが、ご登録期間終了後の修正に関しましては、 



MSPO ENTRY（エムスポエントリー）へご連絡をお願いいたします。 

（お手続きに入りますと、修正できない場合がございますのでご了承ください。） 

 

【ご返金についてのお問い合わせ】 

MSPO ENTRY（エムスポエントリー） 

TEL：042-370-7431（平日 13：00～17：00） 

メール： entry@mspo.jp 

（電話対応については事情により不在の場合があります。その場合は後日お掛け直しいただくかメールでご連絡

ください） 

 

ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

【その他大会全般についてのお問い合わせ】 

実行委員会 

岐阜県ﾄライアスロン連合  事務局 

0584-54-7447 

 

返金時期については、5月下旬から 6月を目処に順次返金いたします。 

（振込人名は MSPO ｷｿｻﾝｾﾝまたは MSPO ﾅｶﾞﾗｶﾞﾜﾊﾟﾗになります。） 

 

以上 

 

 

 

 


